ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  _________ № __________

Об утверждении Порядка материально-технического и организационного

обеспечения деятельности Контрольно-счетной палаты городского округа

Химки Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Уставом городского округа Химки Московской

области

Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок материально-технического и организационного

обеспечения деятельности Контрольно-счетной палаты городского округа

Химки Московской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского

округа Химки Московской области от 18.07.2012 № 9/7 «О Положении о

порядке обеспечения деятельности Контрольно-счетной палаты городского

округа Химки».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости»

и разместить его текст на официальном сайте Совета депутатов городского

округа Химки Московской области в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого

заместителя Главы Администрации городского округа Химки Московской

области Кайгородова Д.А.

Председатель Совета депутатов

городского округа                                           А.П. Дряннов

Глава городского округа                  Д.В. Волошин

consultantplus://offline/ref=6292B5B63A28F225157CBAFD0F6BC5887F44935B427C11743093677B4859E7498E0B1E7B0C1173B4B7714A433AF997E33E669428F3I6tAL
consultantplus://offline/ref=6292B5B63A28F225157CBBF31A6BC5887D459651437811743093677B4859E7498E0B1E790F177DE5E23E4B1F7EA884E333669621EC61BCCBI9tDL